1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO A HO-
MOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E ANEXOS I,  II  e  III DO EDITAL Nº
112/UFFS/2017  –  PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO 002/CHAPECÓ
PARA  CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR
SUBSTITUTO.

1 Ficam DEFERIDAS as inscrições relacionadas nos ANEXOS I, II e III desta Publi-
cação.
I – O ANEXO I refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato
com Deficiência.
II – O ANEXO II refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato
Preto ou Pardo.
III – O ANEXO III refere-se às inscrições para Ampla Concorrência.

2 Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

ANEXO I
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Nº de inscrição Nome

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ANEXO II
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO PRETO OU PARDO (PPP)

Nº de inscrição Nome

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

2

ANEXO III
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

AMPLA CONCORRÊNCIA

Área 01- Ciências Sociais

Nº de inscrição Nome

006/01/2017 Alexandre Magno de Aquino

002/01/2017 Joana Golin Alves

004/01/2017 Jorge Luiz Zaluski

005/01/2017 Jose Rada Neto

001/01/2017 Mirian Raquel Buiz Mion Figueiró

003/01/2017 Paulo Henrique Heitor Polon

Área 02- Cartografia Geográfica e Ensino da Geografia

Nº de inscrição Nome

009/02/2017 Ana Claudia Biz

007/02/2017 Andrea Cristina Conceição Lemos

002/02/2017 Edivaldo Geffer

001/02/2017 Geovane Ricardo Calixto

004/02/2017 Luana Caroline Kunast Polon

005/02/2017 Raphaela de Toledo Desiderio

006/02/2017 Rosali Bandeira Carvalho dos Santos Machado

008/02/2017 Silas Nogueira de Melo

003/02/2017 Tatiane Wouk

Chapecó-SC, 03 de março de 2017.

Comissão Permanente de Concurso Público